/A-;JABRATOOLS. FICHA TECNICA DE PRODUCTO

KRFORTEX

REFERENCIA CODIGO EAN
441547000 8423640137509

ARTICULO
Portes d'entrainement FTX-25-TEC * 400V-F3

DESCRIPCION

Boite de changement de vitesse de vitesse. Changement de vitesse alimenté par les leviers. Composer pour la
graduation de la profondeur. Interrupteur d'urgence Garde de sécurité Garde de sécurité avec microcommande de
sécurité. Machines fabriquées conformément aux normes CE.

1/2




A ABRATOOLS.

FICHA TECNICA DE PRODUCTO

KRFORTEX

REFERENCIA

ARTICULO

DATOS TECNICOS

441547000

Portes d'entrainement FTX-25-TEC * 400V-F3

Alimentation

Du pouvoir

Transmission

Nombre de vitesses

Vitesse

Perceuse maximale de capacité
Filetage

Colonne de la caution de distance
Cone morse

Depth drill

Slot de tailleen t

Distance Husillo-Base
Distance Spindle-Table

Max. table de travail
Colonne de diamétre
Dimension de base

Tableau

Inclinaison

Hausyl Advance

Equipement de réfrigération
Hauteur totale

Poids net / brut

Dimensions

400V /F3

0,65/0,9-0,9/1.2 KW-HP

Engrenages
18
105 - 2900 m.fr.
16 - 31,5 mm.
M16
255 mm.
Mt3
125 mm.
-mm.
1250 mm.
840 mm.
- mm.
100 mm.
- mm.

500x350 mm.

- MM./R
1710 mm.
190/220 kg.

1670x570x720 mm.

2/2




