

FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO

☆ FORTEX®



REFERENCIA

441547000

CÓDIGO EAN

8423640137509

ARTÍCULO

Portes d'entraînement FTX-25-TEC * 400V-F3

DESCRIPCIÓN

Boîte de changement de vitesse de vitesse. Changement de vitesse alimenté par les leviers. Composer pour la graduation de la profondeur. Interrupteur d'urgence Garde de sécurité Garde de sécurité avec microcommande de sécurité. Machines fabriquées conformément aux normes CE.



FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO

☆ FORTEX®

REFERENCIA

441547000



ARTÍCULO

Portes d'entraînement FTX-25-TEC * 400V-F3

DATOS TÉCNICOS	
Alimentation	400V / F3
Du pouvoir	0,65 / 0,9 - 0,9 / 1.2 KW-HP
Transmission	Engrenages
Nombre de vitesses	18
Vitesse	105 - 2900 m.fr.
Perceuse maximale de capacité	16 - 31,5 mm.
Filetage	M16
Colonne de la caution de distance	255 mm.
Cône morse	Mt3
Depth drill	125 mm.
Slot de taille en t	- mm.
Distance Husillo-Base	1250 mm.
Distance Spindle-Table	840 mm.
Max. table de travail	- mm.
Colonne de diamètre	100 mm.
Dimension de base	- mm.
Tableau	500x350 mm.
Inclinaison	-
Hausyl Advance	- MM./R
Équipement de réfrigération	-
Hauteur totale	1710 mm.
Poids net / brut	190/220 kg.
Dimensions	1670x570x720 mm.